
國立臺南一中運動大會

項次： DAY1早 第02項 項目： 跳高 組別： 高一 取前8名
順

序
號碼

     高度

姓名
最佳成績 名次

1 10102 王宗翰 1 0 0 0 1.30公尺 10
2 10230 劉柏昱 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1.55公尺 3
3 10424 黃邦特 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1.60公尺 1
4 10428 劉奎瑨 1 1 0 1 0 0 0 1.40公尺 7
5 10530 劉宇傑 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1.45公尺 4
6 10709 卓柏睿 1 0 1 0 1 0 0 0 1.40公尺 8
7 10834 蘇冠龍 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1.45公尺 5-1
8 10906 李宇釩 0 0 1 0 0 0 1.30公尺 13
9 11007 林玄奇 0 1 0 0 0 1.30公尺 11
10 11230 蔡承展 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1.45公尺 5-2
11 11317 陳文漢 0 1 0 0 0 1.30公尺 11
12 11531 賈侑勳 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1.55公尺 2
13 11706 吳承澤 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1.40公尺 9
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1.4 1.45

田賽高度紀錄表

1.5 1.55 1.6 1.651.3 1.35

10時50分

0：失敗    1：成功   –：PASS   DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

項次： DAY1早 第03項 項目： 跳高 組別： 高二 取前8名
順

序
號碼

     高度

姓名
最佳成績 名次

1 20307 余愷 1 0 0 0 1.40公尺 7-1
2 20604 吳承澔 1 P 0 0 0 1.40公尺 7-2
3 21027 曾晨 0 1 0 0 1 0 0 0 1.45公尺 6
0 21331 蔡志豪 1 0 0 0 1.40公尺 7-3
5 21338 賴秉丞 1 0 0 1 0 0 0 1.45公尺 4-1
6 21436 謝博宇 0 0 1 1 0 0 0 1.45公尺 3
7 21526 黃宥銓 1 0 0 1 0 0 0 1.45公尺 4-2
8 21706 朱恩甫 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1.58公尺 1
9 21734 蘇品勳 0 1 0 0 0 1.40公尺 11
10 21906 江丞浩 0 1 1 0 0 0 1.45公尺 2
11 21928 蘇奕睿 1 0 0 0 1.40公尺 7-4
12 20619 陳嘉言 0 0 0
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1.4 1.45 1.5 1.52 1.55 1.58

田賽高度紀錄表

11時40分

1.6

0：失敗    1：成功   –：PASS   DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

項次： DAY1早 第01項 項目： 跳高 組別： 高三 取前8名
順

序
號碼

     高度

姓名
最佳成績 名次

1 30213 徐悠宸 1 0 1 1 0 0 0 1.55公尺 5
2 30506 林冠霖 1 1 0 0 0 1.50公尺 7
3 30723 黃宥鈞 1 P 1 1 1 1 0 0 0 1.70公尺 1
4 30801 王佑丞 0 1 1 0 1 0 0 0 1.55公尺 6
5 30831 鄧柏睿 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1.60公尺 2
6 31234 謝博宇 1 1 1 0 0 0 1.55公尺 3-1
7 31707 林宥成 0 1 0 0 0 1.45公尺 9
8 31907 柯冠愷 1 0 0 P 0 1.45公尺 8
9 30215 翁子揚 0 1 0 0 0 1.45公尺 9
10 31435 嚴雋 1 1 1 0 0 0 1.55公尺 3-2
11 31025 曾諒 0 1 0 0 0 1.45公尺 9
12 31230 劉晴宇 0 0 0
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

1.45 1.5 1.55 1.6 1.65 1.73

田賽高度紀錄表

10時00分

1.7

0：失敗    1：成功   –：PASS   DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

項次： DAY1早 第02項 項目： 跳高 組別： 全校女生 取前8名
順

序
號碼

     高度

姓名
最佳成績 名次

1 21911 李妍穎 0 0 1 1 0 0 0 1.00公尺 1
2 21925 瞿冠庭 0 1 0 0 0 0.95公尺 2
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田賽高度紀錄表

10時50分

0.95 1 1.05

0：失敗    1：成功   –：PASS   DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格


